Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 28 de abril de 2020 Ano XII - Edição nº 01281 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F96F87D125EDF84720A3D65F5944D8B

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 032/2020

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F96F87D125EDF84720A3D65F5944D8B

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 032/2020

Aos treze dias do mês de março de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo Senhor
Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após
ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de
Licitação nº 032/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para aquisição
de peças e prestação de serviços mecânicos para revisão de garantia do veículo FORD KA, placa
policial PLR 2B47, chassi nº 9BFZH55L1K8316002, atendendo às necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº
13.615.174/0001-00. Valor: R$. 755,76 (SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E
SETENTA E SEIS CENTAVOS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de março de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F96F87D125EDF84720A3D65F5944D8B

		2020-04-28T15:17:35-0300